

NIE PLANUJEMY SIĘ ZATRZYMYWAĆ

Z Arturem Hejdyszem, prezesem zarządu firmy C&C Partners, która świętuje jubileusz 30-lecia rozmawia redakcja Ochrony i Bezpieczeństwa



Jesteście Państwo firmą z ugruntowaną pozycją w branży zabezpieczeń. 30-letnie doświadczenie w sektorze telekomunikacji, zabezpieczeń technicznych i teleinformatyki przyniosło Państwu pozycję czołowego producenta rynku nie tylko polskiego, ale również w krajach bałtyckich.

Przede wszystkim jestem dumny z tego, że przez te lata firma ciągle się rozwija oraz zmienia. Utrzymujemy się w czołówce firm z branży za-

bezpieczeń w Polsce. Naszym największym sukcesem jest to, że przez 30 lat dostosowywaliśmy się do dynamicznie zmieniającego się otoczenia biznesowego i technologicznego. Spójrzmy wstecz. Przez ten czas Polska i świat bardzo się zmieniły. Gdy zaczynaliśmy, polski Internet był prawie wyłącznie siecią akademicką, a telefony komórkowe ważyły po kilka kilogramów.

Najbardziej dumni jesteśmy z tego, że przez te lata uczestniczyliśmy w wielu kluczowych i prestiżowych inwestycjach. Współtworzyliśmy infrastrukturę sieci telekomunikacyjnych (dawniej miedzianych, obecnie światłowodowych w całej Polsce), dostarczaliśmy systemy bezpieczeństwa do Pomorskiej Kolei Metropolitalnej, Urzędu Marszałkowskiego w Poznaniu, budynków Q22 i Sky Tower, a także do największych stadionów sportowych, szpitali, uczelni, tuneli oraz lotnisk zarówno w Polsce, jak i w krajach bałtyckich.

Jak ważnym elementem w Państwa firmie jest kadra i zespół czyli tzw. czynnik ludzki?

Firma to przede wszystkim zespół, dlatego zawsze dbaliśmy o ludzi, którzy tworzyli i nadal są częścią C&C Partners. Staraliśmy się być gotowi

Uniwersytecki Szpital
Kliniczny w Rydze





Tarczyński
Arena Wrocław

zarówno na lepsze, jak i na gorsze czasy. Przez te wszystkie lata, bez względu na zmiany, zachowywaliśmy nasze główne wartości, a jako firma cały czas się rozwijaliśmy.

Możemy się poszczycić zespołem składającym się z nieprzeciętnych osobowości, których wiedza, umiejętności, kreatywność oraz siła charakteru przekładają się na realizowanie najbardziej wyszukanych projektów zgodnie z oczekiwaniami klienta. Jesteśmy przekonani, że tylko z odpowiednim zespołem możemy doskonalić oferowane przez nas rozwiązania i osiągać sukcesy.

W czym jesteście Państwo lepsi od konkurencji?

Stawiamy na długofalowe relacje z Partnerami biznesowymi. W ramach holdingu TKH Group posiadamy ponad 20 zakładów produkcyjnych. Nasza współpraca opiera się nie tylko na dostarczaniu indywidualnie opracowanych, optymalnych rozwiązań bazujących na światowych technologiach, ale także na udzielanych gwarancjach oraz solidnym wsparciu technicznym.

Nasze rozwiązania są produkowane wyłącznie w Europie, czego efektem jest zapewnienie odpowiedniego poziomu cyberbezpieczeństwa. Szczególny nacisk kładziemy na rozwój oprogramowania, które dzięki współpracy z polskimi programistami stanowi mocny filar naszej działalności.

Każdego roku przeprowadzamy setki szkoleń w ramach Akademii Technologii C&C, a doświadczenie wdrożeniowe naszych inżynierów pozwala nam wspierać naszych Partnerów w zdalnych uruchomieniach na terenie Polski i poza jej granicami w najbardziej strategicznych obiektach.

Przez lata swojej działalności uzyskaliśmy szereg certyfikatów, m.in. certyfikat Systemu Zarządzania Jakością ISO 9001:2015, który posiada bardzo niewielka liczba podmiotów gospodarczych

w Polsce. Możemy się poszczycić również uzyskaniem poświadczenia bezpieczeństwa dostępu do informacji oznaczonej klauzulą ściśle tajne.

Jaki był dla Państwa firmy miniony rok?

Miniony rok był dla nas jednym z najlepszych w niespełna 30-letniej historii firmy. Aktywności i inwestycje podjęte na przestrzeni ostatnich lat nie tylko pozwoliły nam bezpiecznie przejść przez kolejne fale pandemii, ale również rozwinąć i wzmocnić firmę. Wszystkie obszary działania i osiągnięte wyniki w zakresie dostawy pasywnej części sieci teleinformatycznych oraz systemów bezpieczeństwa, zapewniły nam osiągnięcie dominującej pozycji na rynku.



Muzeum Górnictwa
Węglowego
w Zabrzcu

Wprowadziliśmy z sukcesem rozwiązanie, które kreuje nowe standardy w zakresie zarządzania bezpieczeństwem pożarowym – integrator pożarowy CC Winguard. Nasz produkt uzyskał wszelkie niezbędne certyfikaty CNBOP, a także został w przeciągu ostatniego roku wdrożony zarówno w projektach infrastrukturalnych, jak i budynkowych. Zyskał uznanie nie tylko w oczach Inspektorów Ochrony Przeciwpożarowej, ale także świadomych klientów.

W ostatnim czasie nasze rozwiązania znalazły zastosowanie w takich projektach, jak tunel drogi ekspresowej S2 w Warszawie, Centrum Kliniczno - Dydaktyczne w Łodzi, czy na stadionach Tarczyński Arena Wrocław oraz Pogoni Szczecin.

Aby zwiększyć bezpieczeństwo oraz niezawodność rozproszonych obiektów energetycznych jakimi są farmy wiatrowe, przygotowaliśmy dedykowane, modułowe rozwiązanie, biorąc pod uwagę obowiązujące przepisy, specyficzne warunki oraz wymagania klientów.

Uczestniczyliśmy także w realizacjach wielu upgrade'ów dostarczonych przez nas przed laty systemów. Uaktualniliśmy pierwsze systemy CCTV, które działały u klientów od 20 lat.

Jakie firma C&C Partners realizuje projekty obecnie w kraju bądź za granicą?

Naszą ambicją, mierzoną doświadczeniami naszej kadry oraz stale rozwijającymi się zasobami technicznymi jest możliwość ubiegania się o skomplikowane zamówienia bogate w wyzwania technologiczne. Jednym z nich jest największy projekt infrastrukturalny realizowany dotychczas w Polsce – System Dynamicznej Informacji Pasażerskiej dla PKP PLK S.A., na potrzeby którego dostarczamy system PSIM, rejestracji i inteligentnej analizy obrazu oraz komunikacji alarmowej.

Kolejnym ciekawym projektem znajdującym się w fazie realizacji jest zabezpieczenie

Muzeum Górnictwa Węglowego – Guido w Zabrzu poprzez implementacje zintegrowanych, dopasowanych do wymogów inwestora systemów bezpieczeństwa.

Uczestniczymy także w projekcie związanym z dostarczeniem naszych technologicznych rozwiązań zabezpieczeń technicznych wraz z systemami komunikacji interkomowej SOS do kompleksu parkingów „Parkuj i Jedź” w Warszawie.

W krajach bałtyckich dostarczamy aktualnie rozwiązania z zakresu systemów zabezpieczeń do Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego w Rydze oraz do Portu lotniczego w Wilnie.

W naszym portfelu na ten rok jest także dostawa produktów systemów wizyjnych w celu wzmocnienia i zabezpieczenia unijnych granic zewnętrznych.

A jakie są Państwa plany na najbliższe lata, biorąc pod uwagę zagrożenia takie jak pandemia, działania wojenne u naszych sąsiadów i ogólnie rzecz biorąc niestabilną sytuację i realne zagrożenia, których skutków do końca nie można przewidzieć?

Spowolnienie rynku wywołane wzrostem inflacji prawdopodobnie ograniczy inwestycje z uwagi na przekroczenie zakładanych budżetów inwestycyjnych. Mimo to z optymizmem patrzymy w najbliższą przyszłość i zakładamy, że nasze podejście pozwoli nam się utrzymać oraz rozwijać na rynku.

Mając nadzieję, że najgorsze czasy są za nami, życzę Państwu samych sukcesów, nowych partnerów biznesowych i satysfakcji z kolejnych pomyslnych lat działalności w naszej branży.

Dziękuję za rozmowę
Lidia Tuchowska

Port lotniczy
w Wilnie

